
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCEBJCKI

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
 

     
           Lima, 14 de enero de 2025                      N° 007-2025-EF/43.01 

 
VISTO: 
 

 El Informe N° 027-2025-EF/43.03 de la Oficina de Abastecimiento de la 
Oficina General de Administración; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, el numeral 15.1 del artículo 15 del Texto Único Ordenado de la Ley 

de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF, 
señala respecto a la formulación del Plan Anual de Contrataciones, que: “Teniendo en 
cuenta la etapa de formulación y programación presupuestaria correspondiente al 
siguiente año fiscal, cada Entidad debe programar en el Cuadro de Necesidades los 
requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios para el cumplimiento de sus 
objetivos y actividades para dicho año, los que deben encontrarse vinculados al Plan 
Operativo Institucional, con la finalidad de elaborar el Plan Anual de Contrataciones”;  
 
 Que, el artículo 6 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, 
aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, establece en su numeral 6.1 que: “El 
Plan Anual de Contrataciones es aprobado por el Titular de la Entidad o por el funcionario 
a quien se hubiera delegado dicha facultad, de conformidad con las reglas previstas en la 
normatividad del Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
 Que, el numeral 7.4.2. de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD “Plan Anual de 
Contrataciones”, aprobada mediante Resolución N° 014-2019-OSCE/PRE, señala que: “El 
PAC debe ser aprobado dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la fecha de la 
aprobación del PIA”;  
 
 Que, mediante Resolución Ministerial N° 391-2024-EF/41, de fecha 16 de 
diciembre de 2024, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura de Gastos 
correspondiente al Año Fiscal 2025, del Pliego 009 Ministerio de Economía y 
Finanzas; 
 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 392-2024-EF/41, de fecha 18 de 
diciembre del 2024, se aprobó el Plan Operativo Institucional (POI) Anual 2025 del 
Ministerio de Economía y Finanzas; 

 
Que, con el documento de visto, la Oficina de Abastecimiento de la Oficina 

General de Administración sustenta la elaboración del Plan Anual de Contrataciones 
de la Unidad Ejecutora 001: Administración General del Pliego Ministerio de Economía 
y Finanzas para el ejercicio fiscal 2025, para lo cual señala que ha seguido el 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCEBJCKI

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
procedimiento establecido en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento; 
así como lo establecido en la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD - “Plan Anual de 
Contrataciones” y en la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 - “Directiva para la 
Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”; 

 
Que, en ese sentido, precisa que el citado Plan Anual de Contrataciones 

de la Unidad Ejecutora 001: Administración General del Pliego Ministerio de Economía 
y Finanzas ha sido formulado en función a la programación multianual de bienes, 
servicios y obras que fue consolidada en el Cuadro Multianual de Necesidades 2025-
2027, aprobado por la Oficina de Abastecimiento, y a la asignación presupuestal 
institucional para el año fiscal 2025, aprobada por Resolución Ministerial N° 391-2024-
EF/41;  

 
Que, asimismo, mediante Memorando N° 0052-2025-EF/43.06, la Oficina 

de Finanzas de la Oficina General de Administración, indica que se cuenta con la 
cobertura presupuestal en el Presupuesto Institucional de Apertura 2025, para atender 
las contrataciones que serán aprobadas en el Plan Anual de Contrataciones de la 
Unidad Ejecutora 001: Administración General del Pliego Ministerio de Economía y 
Finanzas para el ejercicio fiscal 2025;   

 
Que, mediante el literal a) del numeral 2.2 del artículo 2 de la Resolución 

Ministerial Nº 405-2024-EF/10, de fecha 26 de diciembre de 2024, se delega en el/a 
Jefe/a de la Oficina General de Administración, la facultad de aprobar el Plan Anual de 
Contrataciones, así como sus modificatorias;  

 
De conformidad con el Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de 

Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF y su 
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, y sus modificatorias; la 
Directiva Nº 002-2019-OSCE/CD “Plan Anual de Contrataciones”, aprobada por 
Resolución N° 014-2019-OSCE/PRE; y, en uso de las facultades otorgadas por la 
Resolución Ministerial Nº 405-2024-EF/10; 

 
SE RESUELVE: 

 
 Artículo 1. Aprobar el Plan Anual de Contrataciones de la Unidad 
Ejecutora 001: Administración General del Pliego Ministerio de Economía y Finanzas 
correspondiente al año fiscal 2025, el mismo que, como anexo, forma parte integrante 
de la presente Resolución.   
 
 Artículo 2.  Disponer que el citado Plan Anual de Contrataciones, se 
encuentre a disposición de los interesados en la Oficina de Abastecimiento de la 
Oficina General de Administración del Ministerio de Economía y Finanzas, ubicada en 
el quinto piso del edificio FONAFE, sito en Av. Paseo de la República 3121, San Isidro, 



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio
de   Economía  y  Finanzas,  aplicando  lo  dispuesto  por  el  Art.  25  del  D.S. 070-2013-PCM
y   la  Tercera  Disposición  Complementaria   Final  del  D.S. 026-2016-PCM.  Su  autenticidad
e  integridad  pueden  ser  contrastadas  a  través  de  la  siguiente  dirección  web
https://apps4.mineco.gob.pe/st/v ingresando el siguiente código de verificación CCEBJCKI

Sede Central

Jr. Junín N° 319, Lima 1

Tel. (511) 311-5930

www.mef.gob.pe

D
ocum

ento electrónico firm
ado digitalm

ente en el m
arco de la Ley N

°27269, Ley de F
irm

as y C
ertificados D

igitales, su R
eglam

ento y m
odificatorias.

La integridad del docum
ento y la autoría de la(s) firm

a(s) pueden ser verificadas en: https://apps.firm
aperu.gob.pe/w

eb/validador.xhtm
l

 
 
 
 
 
 

 

Resolución Directoral 
 

Lima, para su revisión y obtención al costo de reproducción.   
 
 Artículo 3. Disponer que la Oficina de Abastecimiento publique la presente 
Resolución Directoral y el Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001: 
Administración General del Pliego Ministerio de Economía y Finanzas, en el Sistema 
Electrónico de Contrataciones del Estado (SEACE), dentro de los cinco (05) días 
hábiles siguientes a la fecha de su aprobación, así como en la sede digital del 
Ministerio de Economía y Finanzas (www.gob.pe/mef). 
 
 Regístrese y comuníquese 
 
 
 
 
 
 

Documento Firmado Digitalmente 
FANNY YSABEL VIDAL VIDAL  

Jefa de la Oficina General de Administración 

 
 

 

 



A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : B) AÑO :

C) SIGLAS : D) UNIDAD EJECUTORA : E) RUC :

F) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :
Para generar el archivo XML para el SEACE Presione CTRL + Q En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda

DEPA PROV DIST

1
0 - 

Relación 
0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 1 - BIENES ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS 103391.00 1 - Soles 464,438.08 15 01 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

1 0 - NO ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX. 4412190500287396 40 - Unidad 116.00 1 - Soles 1,088.22 15 01 01
2 0 - NO ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 4412200300066480 40 - Unidad 941.00 1 - Soles 4,849.07 15 01 01
3 0 - NO ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO 4412200300066483 40 - Unidad 245.00 1 - Soles 1,006.16 15 01 01
4 0 - NO BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS 4411150300201700 40 - Unidad 46.00 1 - Soles 991.85 15 01 01
5 0 - NO BANDERITA SEÑALIZADORA 11.9 mm X 43.2 mm X 100 HOJAS 4412200800257627 40 - Unidad 1208.00 1 - Soles 7,958.66 15 01 01
6 0 - NO BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 4412200800066412 40 - Unidad 2756.00 1 - Soles 13,296.02 15 01 01
7 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) 4412210500365423 1003 - Docena 613.00 1 - Soles 1,344.74 15 01 01
8 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 mm) 4412210500365424 1003 - Docena 553.00 1 - Soles 1,970.35 15 01 01
9 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25  mm) 4412210500365425 1003 - Docena 661.00 1 - Soles 1,186.96 15 01 01

10 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51  mm) 4412210500365426 1003 - Docena 490.00 1 - Soles 25,610.78 15 01 01
11 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in  (19 mm) 4412210500069849 1003 - Docena 499.00 1 - Soles 537.63 15 01 01
12 0 - NO BLOCK RAYADO IMPRESO 14.5 cm X 21 cm X 50 HOJAS 1411151400367594 40 - Unidad 15500.00 1 - Soles 27,944.95 15 01 01
13 0 - NO BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 4412180400066804 40 - Unidad 2119.00 1 - Soles 1,106.96 15 01 01
14 0 - NO CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 4412210600367965 40 - Unidad 58.00 1 - Soles 100.16 15 01 01
15 0 - NO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd 3120151200066050 40 - Unidad 996.00 1 - Soles 2,199.66 15 01 01
16 0 - NO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd 3120151200066053 40 - Unidad 678.00 1 - Soles 1,821.92 15 01 01
17 0 - NO CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd 3120150300384254 40 - Unidad 667.00 1 - Soles 4,803.19 15 01 01
18 0 - NO CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd 3120150300066423 40 - Unidad 196.00 1 - Soles 8,197.96 15 01 01
19 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd 3120151700053393 40 - Unidad 405.00 1 - Soles 2,274.46 15 01 01
20 0 - NO CLIP DE METAL CHICO N 1 X 100 4412210400367979 40 - Unidad 3154.00 1 - Soles 4,417.48 15 01 01
21 0 - NO CLIP MARIPOSA DE METAL N 2 X 50 4412210400367984 40 - Unidad 1096.00 1 - Soles 2,997.44 15 01 01
22 0 - NO CLIP MARIPOSA DE METAL N 3 X 12 4412210400367985 40 - Unidad 808.00 1 - Soles 1,522.76 15 01 01
23 0 - NO COLA SINTETICA X 250 mL 3120161000066288 40 - Unidad 58.00 1 - Soles 316.49 15 01 01
24 0 - NO COLECTOR REVISTERO DE CARTON PLASTIFICADO DE 7.5 cm X 35 cm X 25 cm APROX. 5610152900383662 40 - Unidad 24.00 1 - Soles 247.66 15 01 01
25 0 - NO CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL 4412180200066829 40 - Unidad 1244.00 1 - Soles 2,591.26 15 01 01
26 0 - NO CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS 1411151400370979 40 - Unidad 8.00 1 - Soles 46.62 15 01 01
27 0 - NO CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX. 1411151400371023 40 - Unidad 1280.00 1 - Soles 6,841.98 15 01 01
28 0 - NO CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX. 1411151400370985 40 - Unidad 97.00 1 - Soles 518.03 15 01 01
29 0 - NO CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. 1411151400369163 40 - Unidad 3037.00 1 - Soles 32,720.95 15 01 01
30 0 - NO CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. 1411181000367661 40 - Unidad 192.00 1 - Soles 2,068.63 15 01 01
31 0 - NO DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd 4412160500383529 40 - Unidad 227.00 1 - Soles 2,674.30 15 01 01
32 0 - NO DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd 4412160500390158 40 - Unidad 80.00 1 - Soles 988.91 15 01 01
33 0 - NO ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 4412161500383919 40 - Unidad 646.00 1 - Soles 29,642.42 15 01 01
34 0 - NO ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS) 4412161500383926 40 - Unidad 14.00 1 - Soles 987.66 15 01 01
35 0 - NO ESPONJERO DE JEBE REDONDO 4412162200204441 40 - Unidad 78.00 1 - Soles 123.50 15 01 01
36 0 - NO FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE 4412201300385393 40 - Unidad 880.00 1 - Soles 3,140.82 15 01 01
37 0 - NO FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE 4412201300390110 40 - Unidad 50.00 1 - Soles 156.07 15 01 01
38 0 - NO FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 25 4214230200390097 40 - Unidad 927.00 1 - Soles 4,503.92 15 01 01
39 0 - NO FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 4412200500385405 40 - Unidad 313.00 1 - Soles 1,142.85 15 01 01
40 0 - NO GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 3120160300066271 40 - Unidad 2007.00 1 - Soles 4,372.89 15 01 01
41 0 - NO GOMA LIQUIDA X 250 mL 3120161000066288 40 - Unidad 573.00 1 - Soles 997.42 15 01 01
42 0 - NO GRAPA 23/10 X 1000 4412210700069742 40 - Unidad 344.00 1 - Soles 1,503.28 15 01 01
43 0 - NO GRAPA 23/15 X 1000 4412210700069746 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 38.73 15 01 01
44 0 - NO GRAPA 26/6 X 5000 4412210700069758 40 - Unidad 749.00 1 - Soles 1,379.93 15 01 01
45 0 - NO LAPIZ NEGRO GRADO  2B 4412170600389191 1003 - Docena 2090.00 1 - Soles 7,685.55 15 01 01
46 0 - NO LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 4412170600389190 40 - Unidad 380.00 1 - Soles 114.58 15 01 01
47 0 - NO LIGA DE JEBE DELGADA N 18 X 1 lb 4412210100389763 40 - Unidad 774.00 1 - Soles 7,665.00 15 01 01
48 0 - NO LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb 4412210100390109 40 - Unidad 930.00 1 - Soles 9,076.06 15 01 01
49 0 - NO MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4 4410350200032249 40 - Unidad 2674.00 1 - Soles 543.86 15 01 01
50 0 - NO MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 4412200200385424 40 - Unidad 5779.00 1 - Soles 4,185.76 15 01 01
51 0 - NO MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 4411190900372618 40 - Unidad 344.00 1 - Soles 720.70 15 01 01
52 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12 1411153000066357 40 - Unidad 1029.00 1 - Soles 10,049.61 15 01 01
53 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 100 HOJAS 1411153000066379 40 - Unidad 1702.00 1 - Soles 4,130.75 15 01 01
54 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 3 7/8 in X 5 7/8 in APROX. X 100 HOJAS 1411153000066357 40 - Unidad 1357.00 1 - Soles 4,765.52 15 01 01
55 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS 1411153000066360 40 - Unidad 1164.00 1 - Soles 1,112.94 15 01 01
56 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5 1411153000384367 40 - Unidad 4306.00 1 - Soles 42,303.82 15 01 01
57 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS 1411153000066390 40 - Unidad 1130.00 1 - Soles 4,043.88 15 01 01
58 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in (10 cm X 15.2 cm) APROX. X 100 HOJAS 1411153000384344 40 - Unidad 168.00 1 - Soles 882.89 15 01 01
59 0 - NO NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS 4410240200251567 40 - Unidad 140.00 1 - Soles 27,526.48 15 01 01
60 0 - NO NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS 4410240200067920 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 711.68 15 01 01
61 0 - NO PAPEL BOND 120 g TAMAÑO  A4 1411150700068659 24 - Millar 126.00 1 - Soles 6,905.41 15 01 01
62 0 - NO PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3. EMPAQUE X 500 1411150700068669 40 - Unidad 166.00 1 - Soles 6,318.57 15 01 01
63 0 - NO PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX. 4412161100067558 40 - Unidad 993.00 1 - Soles 15,375.29 15 01 01
64 0 - NO PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX. 4412161100067550 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 2,152.64 15 01 01
65 0 - NO PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX. 4412161100067567 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 4,024.82 15 01 01
66 0 - NO PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS 4412200300066564 40 - Unidad 261.00 1 - Soles 1,806.65 15 01 01
67 0 - NO PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS 4412200300066562 40 - Unidad 178.00 1 - Soles 3,001.94 15 01 01
68 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA 4412170800367992 40 - Unidad 254.00 1 - Soles 567.68 15 01 01
69 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA 4412171100383837 40 - Unidad 398.00 1 - Soles 456.32 15 01 01
70 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA 4412171100368224 40 - Unidad 685.00 1 - Soles 1,655.87 15 01 01
71 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 4412171100368223 40 - Unidad 172.00 1 - Soles 176.91 15 01 01
72 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 4412171100368224 40 - Unidad 182.00 1 - Soles 187.20 15 01 01
73 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 4412171100368225 40 - Unidad 162.00 1 - Soles 166.62 15 01 01
74 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE 4412171100368226 40 - Unidad 16.00 1 - Soles 60.16 15 01 01
75 0 - NO PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA 4412171600367898 40 - Unidad 3192.00 1 - Soles 3,972.79 15 01 01
76 0 - NO PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 4412171600367898 40 - Unidad 1930.00 1 - Soles 3,460.49 15 01 01
77 0 - NO PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO 4412171600367933 40 - Unidad 60.00 1 - Soles 96.00 15 01 01
78 0 - NO PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE 4412171600367935 40 - Unidad 69.00 1 - Soles 110.40 15 01 01
79 0 - NO PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 4412162800383580 40 - Unidad 664.00 1 - Soles 2,325.04 15 01 01
80 0 - NO REGLA DE ACRILICO 30 cm 4111160400067632 40 - Unidad 946.00 1 - Soles 973.93 15 01 01
81 0 - NO SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 4412161300389762 40 - Unidad 607.00 1 - Soles 1,011.79 15 01 01
82 0 - NO SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 4412201000204229 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 8.47 15 01 01
83 0 - NO SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 10 4412201000385431 40 - Unidad 180.00 1 - Soles 674.53 15 01 01
84 0 - NO SOBRE MANILA  TAMAÑO  A3 4412150600289656 40 - Unidad 574.00 1 - Soles 149.59 15 01 01
85 0 - NO SOBRE MANILA  TAMAÑO A4 4412150600265666 40 - Unidad 8899.00 1 - Soles 1,844.76 15 01 01
86 0 - NO SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO 4412150600066603 40 - Unidad 2116.00 1 - Soles 35,765.28 15 01 01
87 0 - NO SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 4412211800069820 40 - Unidad 4696.00 1 - Soles 18,776.48 15 01 01
88 0 - NO TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO 4412161900345152 40 - Unidad 54.00 1 - Soles 238.81 15 01 01
89 0 - NO TAJADOR DE MESA ELECTRICO 4412161900067661 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 59.90 15 01 01
90 0 - NO TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL 4412190500251594 40 - Unidad 7.00 1 - Soles 29.61 15 01 01
91 0 - NO TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO 4412190500068227 40 - Unidad 76.00 1 - Soles 321.48 15 01 01
92 0 - NO TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO 4412190500068226 40 - Unidad 61.00 1 - Soles 258.03 15 01 01
93 0 - NO TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 4410350200032310 40 - Unidad 3402.00 1 - Soles 1,253.71 15 01 01
94 0 - NO TIJERA DE METAL DE 7 in 4412161800204434 40 - Unidad 864.00 1 - Soles 2,461.63 15 01 01
95 0 - NO TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL 1217170300068355 40 - Unidad 202.00 1 - Soles 1,529.00 15 01 01
96 0 - NO TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO 1217170300068355 40 - Unidad 183.00 1 - Soles 1,385.18 15 01 01
97 0 - NO TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO 1217170300068355 40 - Unidad 208.00 1 - Soles 3,638.44 15 01 01
98 0 - NO TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL 4410312600384098 40 - Unidad 134.00 1 - Soles 1,427.52 15 01 01
99 0 - NO TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL 1217170300068327 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 13.57 15 01 01

100 0 - NO TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO 1217170300068328 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 16.79 15 01 01
101 0 - NO TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO 1217170300068329 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 28.00 15 01 01

2
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 1 - BIENES

ADQUISICION DE TONER PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y FINANZAS 259.00 1 - Soles 284,385.96 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

1 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN 4410310300355575 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 7,368.24 15 01 01
2 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO 4410310300355580 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 3,684.12 15 01 01
3 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA 4410310300355576 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 7,368.24 15 01 01
4 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507X CE400X NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 3,648.63 15 01 01
5 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 652A CF320A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 17.00 1 - Soles 17,839.37 15 01 01
6 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 653A CF321A CIAN 4410310300355575 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 24,217.85 15 01 01
7 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 653A CF322A AMARILLO 4410310300355577 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 24,217.85 15 01 01
8 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 653A CF323A MAGENTA 4410310300355576 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 22,150.47 15 01 01
9 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 654A CF331A CIAN 4410310300355575 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 16,601.82 15 01 01

10 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 654A CF332A AMARILLO 4410310300355577 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 14,719.58 15 01 01
11 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 654A CF333A MAGENTA 4410310300355576 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 16,601.82 15 01 01
12 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 654X CF330X NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 12,535.24 15 01 01
13 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 4,838.60 15 01 01
14 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90A CE390A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 17.00 1 - Soles 8,872.98 15 01 01
15 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 15,488.49 15 01 01
16 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 3,046.62 15 01 01
17 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 3,922.06 15 01 01
18 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 8,285.86 15 01 01
19 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF321AC CIAN 4410310300355575 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 23,666.13 15 01 01
20 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF322AC AMARILLO 4410310300355577 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 23,666.13 15 01 01
21 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF323AC MAGENTA 4410310300355576 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 21,645.86 15 01 01

3 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 1 - BIENES - 0 - NO ADQUISICION DE PAPEL BOND 80GR TAMAÑO A4 1411150700068640 40 - Unidad 6578.00 1 - Soles 89,903.79 15 01 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Peru Compras 0 - SI

4
0 - 

Relación 
0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 1 - BIENES ADQUISICION DE BOLIGRAFOS 19767.00 1 - Soles 13,383.25 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Peru Compras 0 - SI

1 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 4412170100067754 40 - Unidad 839.00 1 - Soles 1,014.45 15 01 01
2 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO 4412170100067752 40 - Unidad 561.00 1 - Soles 678.30 15 01 01
3 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO 4412170100067758 40 - Unidad 468.00 1 - Soles 508.95 15 01 01
4 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 4412170100067772 40 - Unidad 8101.00 1 - Soles 5,430.89 15 01 01
5 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO 4412170100067773 40 - Unidad 6961.00 1 - Soles 4,666.64 15 01 01
6 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 4412170100067755 40 - Unidad 2837.00 1 - Soles 1,084.02 15 01 01

5 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 1 - BIENES - 0 - NO CONTRATACION DE PAPEL HIGIENICO DE 550m PARA EL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS 1411170400006563 40 - Unidad 12700.00 1 - Soles 96,055.00 15 01 01 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

6 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES - 0 - NO CONTRATACION DE SUMINISTRO DE AGUA DE MESA SIN GAS X20 LITROS PARA EL MINISTERIO 5020230100003170 40 - Unidad 5331.00 1 - Soles 67,970.25 15 01 01 00 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

7
0 - 

Relación 
0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de 
selección

271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES CONTRATACIÓN DE INDUMENTARIAS PARA EL PERSONAL DE LOS CONECTAMEF DEL 640.00 1 - Soles 50,457.60 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

1 0 - NO CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX 5310180400390630 40 - Unidad 320.00 1 - Soles 34,128.00 15 01 01
2 0 - NO CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX 4618153100374488 40 - Unidad 320.00 1 - Soles 16,329.60 15 01 01

8 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS OFICINAS DE LOS CONECTAMEF A NIVEL 9210150100094854 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 4,533,786.20 15 01 01 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad 0 - SI

9 1 - Único 0 - Por la Entidad
4 - Por regímenes 

especiales
84 - Régimen Especial 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE CALIFICADORA DE RIESGO SOBERANO A 7710150100368414 36 - Servicio 1.00

2 - Dólar 
Norteamerica

3.85 1,527,850.20 15 01 01 00 12 - Diciembre 24 - Procedimiento
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

10 1 - Único 0 - Por la Entidad
2 - Por supuestos de 

inaplicación
76 - Contratación Internacional 1 - BIENES - 0 - NO SERVICIO EN LINEA A INFORMACION TRIBUTARIA 5510151900375849 36 - Servicio 1.00

2 - Dólar 
Norteamerica

3.85 24,933.00 15 01 01 00 8 - Agosto 24 - Procedimiento
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

11
0 - 

Relación 
0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de 
selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS SERVICIO DE PÓLIZA DE SEGUROS PATRIMONIALES Y PERSONALES PARA EL MINISTERIO DE 4.00 1 - Soles 2,293,590.11 00 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

1 0 - NO SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICION Y DESTRUCCION 8413151400094891 36 - Servicio 1.00
2 - Dólar 

Norteamerica
3.85 25,094.09 15 01 01

DESCRIPCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO 
ANTECEDENTE

ENTIDAD 
CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 
CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 
FINANCIAMIE

NTO

ÓRGANO 
ENCARGADO DE 

LAS CONTRA-
TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD
¿TIENE AN-

TECEDENTE?
TIPO

CÓDIGO ÚNICO 
DE INVERSIÓN 
(PRINCIPAL)

TIPO DE 
MONEDA

TIPO DE COMPRA O SELECCION
 N. 

REF

Ítem 
Único - 

Relación 
de ítem

TIPO DE PROCESO
OBJETO DE

CONTRATACIÓN
 N. 

ÍTEM

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR UNIDAD DE MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 
ARMADAS

TIPO DE 
CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE 
LA CONTRATACIÓN

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN
OBSERVA-

CIONES

2025

MODALIDAD DE 
SELECCIÓN

000013-MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS



2 0 - NO SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO) 8413150300094906 36 - Servicio 1.00
2 - Dólar 

Norteamerica
3.85 30,455.71 15 01 01

3 0 - NO SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA) 8413150200337116 36 - Servicio 1.00
2 - Dólar 

Norteamerica
3.85 513,392.49 15 01 01

4 0 - NO SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES 8413160300094885 36 - Servicio 1.00
2 - Dólar 

Norteamerica
3.85 26,795.40 15 01 01

12 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
293 - Contratación Directa 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACIÓN DE LOS PRODUCTOS ORACLE DEL MEF O 
EQUIVALENTE

8111180500313477 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 5,335,579.50 15 01 01 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

13 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE ACCESO A INTERNET PARA EL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
8111210100232427 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 6,508,151.68 15 01 01 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

14 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES A DEMANDA
8116180100232686 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 480,244.19 15 01 01 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

15 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
293 - Contratación Directa 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE CONSULTORÍA DE SOPORTE ESPECIALIZADO PARA LA EVALUACIÓN DE VALOR 
POR DINERO Y LA MODELACIÓN ECONÓMICO-FINANCIERA

8411150100369302 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 450,000.00 15 01 01 00 4 - Abril 24 - Procedimiento
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

16 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE EMISION DE BOLETOS AEREOS NACIONALES 7811150200352926 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 1,313,500.00 15 01 01 00 1 - Enero 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

17 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE SEGURO PROGRAMA FORMACION LABORAL PARA PRACTICANTES DEL 8413160200362770 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 66,928.65 15 01 01 00 9 - Septiembre 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

18 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DEL EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL DIRIGIDO A LOS/LAS SERVIDORES/AS 8510170500297165 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 236,775.41 15 01 01 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

19
0 - 

Relación 
0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de 
selección

271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS SERVICIO DE TABIQUERÍA Y CARPINTERÍA PARA EL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 11.00 1 - Soles 156,146.06 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

1 0 - NO DESMONTAJE DE PUERTA DE MADERA 7215403200311192 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 500.76 15 01 01
2 0 - NO INSTALACION DE FALSO CIELO RAZO SISTEMA DRYWALL 7215210100230449 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 7,010.69 15 01 01
3 0 - NO INSTALACION DE LAMINADO PARA MAMPARA 7215403200230531 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 2,804.28 15 01 01
4 0 - NO INSTALACION DE PUERTA DE MADERA CONTRAPLACADA 7215403200230508 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 3,004.58 15 01 01
5 0 - NO INSTALACION DE VENTANA 7215403200371233 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 3,956.03 15 01 01
6 0 - NO INSTALACION DE VIDRIOS 7215300200230185 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 3,956.03 15 01 01
7 0 - NO INSTALACIÓN DE ESTRUCTURAS EN DRYWALL 7215260600286649 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 49,074.82 15 01 01
8 0 - NO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTANAS 7215403200230651 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 981.50 15 01 01
9 0 - NO REPARACION DE PUERTAS 7215403200230721 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 7,890.03 15 01 01

10 0 - NO SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES 7215130200230653 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 8,763.36 15 01 01
11 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA 7215361300231072 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 68,203.98 15 01 01

20 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE CENTRAL Y LOCA ANEXOS DEL MEF 9210150100094854 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 17,945,521.69 15 01 01 00 1 - Enero 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

21 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTES Y OFICINAS PARA LA SEDE CENTRAL Y LOCALES 7611150100390420 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 7,368,713.94 15 01 01 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

22 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL.
7818150700342193 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 93,158.91 15 01 01 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

23 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHÍCULOS DEL MINISTERIO DE 7818170200272085 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 495,542.69 15 01 01 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

24 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A ECONOMIA CHINA 8116210300392347 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 84,974.43 15 01 01 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

25 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE SUSCRIPCIÓN ANUAL EN LÍNEA A BASE DE DATOS DEL MERCADO DEL COBRE
5510151900375379 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 75,667.36 15 01 01 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

26 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
293 - Contratación Directa 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE INFORMACION FINANCIERA INTERNACIONAL PARA LA DIRECCION GENERAL DE 
POLITICA MACROECONOMICA Y DESCENTRALIZACION FISCAL

8111200200228549 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 103,126.92 15 01 01 00 8 - Agosto 24 - Procedimiento
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

27 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA PARA EL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
8311150200255435 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 313,283.58 15 01 01 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

28 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
293 - Contratación Directa 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE PARA EL CONECTAMEF HUANUCO 
8013150200094959 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 434,453.32 10 01 01 00 8 - Agosto 24 - Procedimiento

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

29 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
293 - Contratación Directa 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE PARA EL CONECTAMEF HUACHO 8013150200094959 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 251,669.42 15 08 01 00 10 - Octubre 24 - Procedimiento

Oficina de 
Abastecimiento

0 - SI

30 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE HOSTING E IMPLEMENTACION EN LA NUBE PARA EL PORTAL DE DATOS ABIERTOS 
DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

8111210500289308 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 151,853.94 15 01 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

31
0 - 

Relación 
0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de 
selección

271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA CENTRAL TELEFONICA 2.00 1 - Soles 136,944.54 00 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

1 0 - NO  MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA 7215160400230938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 109,549.81 15 01 01
2 0 - NO  MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRAL TELEFONICA 7215160400230933 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 27,394.73 15 01 01

32 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio Marco) 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE EMISION DE BOLETOS AEREOS INTERNACIONALES 7811150300352928 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 400,000.00 15 01 01 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI

33 1 - Único 0 - Por la Entidad
1 - Por procedimientos de 

selección
75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO

SERVICIO DE CONSULTORIA PARA REALIZAR LA EVALUACION DE LAS INVERSIONES 
DECLARADAS VIABLES/APROBADAS POR LAS UNIDADES FORMULADORAS DE LOS TRES 
NIVELES DE GOBIERNO 

8010160600255357 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 499284.00 15 01 01 00 7 - Julio 381 - Sin Modalidad
Oficina de 

Abastecimiento
0 - SI


		2025-01-14T10:47:37-0500
	MEFirma.mjimenezg.CPU-7034.10.3.141.91..wlan0:7A-8C-B5-55-96-C8.wlan1:78-8C-B5-55-96-C8.wlan2:78-8C-B5-55-96-C8.eth4:00-D8-61-F7-1D-4B
Tiempo :LocalTime
	JIMENEZ GUERRERO Mario Eduardo FAU 20131370645 soft
	Doy V° B°


		2025-01-14T11:34:05-0500
	MEFirma.fvidalv.CPU-7675.10.3.140.235..wlan0:78-8C-B5-55-96-F1.wlan1:7A-8C-B5-55-96-F1.eth3:A4-BB-6D-C1-BE-09.wlan3:78-8C-B5-55-96-F1
Tiempo :LocalTime
	VIDAL VIDAL Fanny Ysabel FAU 20131370645 soft
	Firma Digital


		2025-01-14T10:22:29-0500
	MEFirma.adiazc.CPU-7741.10.3.141.63..wlan0:50-91-E3-FA-91-D9.wlan1:50-91-E3-FA-91-D9.wlan2:52-91-E3-FA-91-D9.eth2:A4-BB-6D-C1-C6-57.net7:00-FF-AF-90-BF-CC
Tiempo :LocalTime
	DIAZ CONDORI Alina FAU 20131370645 soft
	Doy V° B°


		2025-01-14T10:31:04-0500
	MEFirma.adiazc.CPU-7741.10.3.141.63..wlan0:50-91-E3-FA-91-D9.wlan1:50-91-E3-FA-91-D9.wlan2:52-91-E3-FA-91-D9.eth2:A4-BB-6D-C1-C6-57.net7:00-FF-AF-90-BF-CC
Tiempo :LocalTime
	DIAZ CONDORI Alina FAU 20131370645 soft
	Doy V° B°


		2025-01-14T10:32:44-0500
	10.3.32.106.wlan0:50-91-E3-FA-80-7F.fe80:0:0:0:51d:1f67:3308:5561%wlan0.fe80:0:0:0:51d:1f67:3308:5561%wlan0.eth2:A4-BB-6D-C1-CE-B6.PC-7780.mef.gob.pe.10.3.32.106.wlan2:52-91-E3-FA-80-7F.fe80:0:0:0:3c11:bd34:63f7:5dba%wlan2.fe80:0:0:0:3c11:bd34:63f7:5dba%wlan2.wlan3:50-91-E3-FA-80-7F.fe80:0:0:0:a707:bbdc:d211:5a83%wlan3.fe80:0:0:0:a707:bbdc:d211:5a83%wlan3
Tiempo :LocalTime
	Doy V° B°


		2025-01-14T10:38:13-0500
	MEFirma.mjimenezg.CPU-7034.10.3.141.91..wlan0:7A-8C-B5-55-96-C8.wlan1:78-8C-B5-55-96-C8.wlan2:78-8C-B5-55-96-C8.eth4:00-D8-61-F7-1D-4B
Tiempo :LocalTime
	JIMENEZ GUERRERO Mario Eduardo FAU 20131370645 soft
	Doy V° B°




